
ZARZĄDZENIE NR 140/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 86/2019 Burmistrza Zakroczymia z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu w § 14 w ust. 2 w pkt 18 uchyla się lit. h-k. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


